ac malierum ſactos. ſ. ex frigida cauſa t ad oēs que ſubdueunt
datuz cum vino ieiuno ſtomaſho vel ad mansionem. t. in ſero
qd melius eſt. Spleneticis prodeſt ſacta cōfriatioſ palati cū
bac medi. t ipſa accessione dētū ſi eo aptis. vi flegma diſſolu-
tū exeat. poſt accessionem poſt exhiberti cum vino. **M**elanacis

et melancholia vel colera adusta predicto modo. **F**antasticis. fantasias et terribiles imaginaciones videntur. unde aliquis a somno excutatur quibus fieri ex sumo melancholico inficietur cerebrum datur eis predicto modo. **T**imidus mirabiliter paretur: ut his: ut predictis similitudinibus sit ex sumo melancholico in cassula cordis existere et costrigatur ipsam et esse inserviet cerebrum.

Lephagra emigrans et ad dolorem ciliis et superciliosum faciem ex reumatate datum cum vino decoctionis nucis mosa purgatur in predicto casu cum pillis aureis vel gerigia. **D**eculis lacrimantibus et ad oia via capitum cum vino decoctiois olibani vel quibus melius est fermentum de paluere olibani et metridato si etiam fluxus lacrimarum sit ex huiusmodi hinc predicto modo intinctum valet datum percedente purgatione capitis. **D**olentibus dentibus magis valeat hec opiate resoluta cum succo mente. **E**t inuncto interius exterius palto et omnibus vinis manuillarum si dolor sit et reumatice datur cum vino decoctionis olibani. **S**i etiam gargarismus ex violis coccis et zinzib. in careno hoc est valet contra dolorem dentium. **S**quoniam dissoluit in principio non dum apostemate confirmato. si etiam prius minutio de vena cephalica vel de venis sub lingua post detur olibani decoctionis metridato si etiam predictus gargarismus sed cum acetato. **A**poplexia cum cerusa acceptum ideo prohibetur ne cum cerasa detur quia posset occidere. sed in minori apoplexia poterit de palatum fricari et membrorum exterius vngi. **L**ussentibus et almanicis ex causa reumatica laboranibus valet predicto modo si fuerit alma et siccitate vel viscositate humorum non valet emoptoicis. i. san. excrentibus. **N**on si sanguis siccatus veiat stomachum vel nutritius vel spirituatus non debet dari. quia in stomacho receptum propter species calidas augmentaretur fluxus sanguinis. valet autem si fiat emoptoica. vino cerebri cum vino decoctionis olibani exhibetur. n. sola sumositas illius. et precipue opij cerebrum petit que constringit. et fluxus sanguinis prohibetur. **H**eriplomonicis non in principio sed post ruitus dies. nuptio apostemate et gyno in sanitatem detur his cum pulvere mitre vel gentianae ad manducacionem sanies ne fiat transitus inempima. **L**itacis. ciliaca passio dicitur fluxus ventris factus vito stomachi a cilium quod est venter est autem sumum remedium tam in his quibus in lientericis herba opiate data cum vio predicta tamen purgatio ista interiora colloquintide polipodiis agaricis squamantur bulliant in aqua et colatura detur ad purgationem. **D**issentericis nullo modo medetur ut quidam dicunt. **L**ontra extensionem nervorum **E**xtentio nervorum dicitur eorum conformatio ex humoribus eius replentibus. vnius psalmo de replone vel ex eorum relaxatione et in paralysi. valerit itaque hec opiate data contra vtrangos cum vino decoctionis saliae et castorei refoluatur etiam metridatum cum miscelione et calcis in testa ad ignem. et pars patiens inungatur. **L**ontra tenesmon ex fletu. visco et mucillaginoso in oleo ad ignem

resoluto intigatur bombar et ponatur ad hoc etiam multum valet et paralucio vi ditimus. **T**ydropicis et in diaflammate et in hypochondriis: pa. ex frigida causa predicto modo detur renibus et vesicis per dolentem cataplasmatum vix. **C**alculos frangit cum vino decoctionis laetifice et granorum solis menstrua provocat factio de suppositoria ut diuinus patienti tenasmon. **A**rdentis sciaticis podagratis interius receptu punctum.

Venena omnia expellit. Ad hec precipe valet metridatum. Recipit enim in tacta venenam attractantia et expellentia vnde a quisbusdam solet dari cum rotico in pilis contrarie nenum. **T**antum probatur si cura urtica. hic atque in principio cum noviter est factus faciendum est quod postquam inucteratum est non habet tantam efficaciam ad illud qui cum metridato tiriacum so-

partes metridati bene incorporantur cum tertia parte. post probante predicto modo et efficaciam tertiam inueniuntur. in principio tamen quod inucterata deficeretur predictis sic puluis de gentiane aristato. comisceantur cum metridato: et cum bene in corporatum est. da cum vino decoctionis mente supponatur etiam moriture. **L**odianos vos de fleca. naturali et notos. non tamen de sallo flematis. sed pretre vel acetoso. quartanum vera liberata si sit de melancholia naturali. de in naturali non. debet autem dari precedente purgatione nisi accessionem cum vino si fuerit hinc cum aqua in effacie precedente: tam purgatione. **M**eritacis nullo modo erubendum est. contra in certas passiones etiam valet. sed de meo coquito non datur. proprietas ignoratia ignorans quod curas. **R**e. orobolentisci i. lacce que cala est et sic. constringit et consolunt ex sua conglutinositate quod patet quod ex eo sit optimum glutinum. ponitur hic ad prohibendum fluxum reumaticum. gumi est lacca arboris in india nascentis. eligenda est clarior et prior dia. pot seruari. **B**onum cedra et sic. et diureticum. vicia renunc visus poterit sic dissoluit et consumit. gumi est arboris que cedrus dicitur apud nos non habet: vnde per eo ponitur gumi abietis. **O**ffa. i. gumi edere. ca. et sic. dissoluit. et est diuretica non poterit dissoluit lapidem eligendu est clarins et purius et rotundum ad modum gumi arboris. bonum est et quod inuenitur in edera arbore inexta. et tricinum dorat. gumi edere sumptum interius in cunctitate. **D**icitur. bonum est hinc dolor stomachi qui sepe accidit mulieribus probatum. **T**erra sigilli. i. signata de qua superiorius dictum est. **M**elilotum ca. et sic. e. herba est diu. in apulea. et etiam in nostris regionibus iuenit semem. producit ad modum seminuli et diei: corda regia valet et vitta renu et maritius et i. potest hic semem medicie copere. bonum est in uscellis et salamantis per triennium seruatur. **L**audanum. ca. est et sic consumit calefacit et confortat ex aromaticitate. laudanum gumi est arboris et quibusdam placet sibi de rora cōscit. et cadit super quamdam herba in quadruplicem partem grecem. rustici. n. illius terre cum longis corrugatis peccatis acra repetitis vicibus a quibus rora in viscatis in aliquo valde exprimitur. et si laudanum operantur. sibi viri poterunt inuenire laudanum per ipuritates que ei admiscerunt. purum esset valde aromaticum. et optimum per an. sua. **P**icon herba est porata. vel scilicet obatis di. ea. et sic. et diureticum. in spe productionis flore collis in loco vmbroso potest per an. sibi flores et folia abrectis stipitibus in si medicinalia